平成 26 年２月 10 日

各 位

会社名 株式会社コンテック

代表者名 代表取締役社長 藤木 勝敏

 （コード番号 6639 東証２部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 藤井 貢

電話番号  06-6472-7130（代表）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および

役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

代表取締役を１名減員して、代表取締役社長１名体制にするものであります。

（２） 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

漆﨑 榮二郎 取締役会長 代表取締役会長

（３）異動予定日

  平成 26 年４月１日

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員

氏名 新役職 旧役職

Todd E. Stirtzinger
執行役員
CONTEC DTx INC.
President & CEO

CONTEC DTx INC.
President & CEO

（２）異動予定日

  平成 26 年４月１日

以 上